
Договор № Дата Предмет Основание Сума/лв
Дата на 
плащането

ДГ-СА-15 14.10.2014г.

Договор за изпълнение на обществена поръчка с 
предмет: "Избор на изпълнител за организиране и 
провеждане на обучение по английски език, 
компютърна грамотност и два семинара на теми 
"Умения за управление на стреса и управление на 
времето" и "Комуникативни и презентативни умения", 
съгласно проект и сключен договор № А13-22-
29/10.05.2014г. по Оперативна програма 
"Административен капацитет 2007-2013"

фактура №0000000014/29.01.2015г. - 
Организиране и провеждане на 
обучение по компютърна грамотност 17 160,00 10.2.2015

ДГ-СА-15 14.10.2014г.

Договор за изпълнение на обществена поръчка с 
предмет: "Избор на изпълнител за организиране и 
провеждане на обучение по английски език, 
компютърна грамотност и два семинара на теми 
"Умения за управление на стреса и управление на 
времето" и "Комуникативни и презентативни умения", 
съгласно проект и сключен договор № А13-22-
29/10.05.2014г. по Оперативна програма 
"Административен капацитет 2007-2013"

фактура №0000000013/20.01.2015г. - 
Организиране и провеждане на 
обучение по английски език 11 700,00 11.2.2015

обща сума 28 860,00

Информация за извършени плащания по обществени поръчки към 28.02.2015г.
от Областна администрация Перник


